СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
             Третий созыв
  Тридцать  второе  внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 32-1
от  14 декабря  2017

	 О внесении изменений в решение Совета депутатов № 29-6 от 02.11.2017«Об утверждении  Положения о земельном налоге»

       Руководствуясь  Налоговым  Кодексом  Российской  Федерации и с внесениями изменений в Налоговый Кодекс Российской  Федерации, на основании  Решения Совета депутатов № 27-2 от 06.09.2017 «Об освобождении от уплаты земельного налога на имущество членов Добровольной народной дружины Муниципального образования  Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области», Устава МО Красночабанский сельсовет  Домбаровского района Оренбургской области   Совет  депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области РЕШИЛ:
       1.Внести изменения в решение Совета депутатов № 29-6 от 02.11.2017  «Об утверждении Положения о земельном налоге»:
       1.1  раздел 6 «Налоговые льготы» Положения  дополнить пунктом  6) следующего содержания: «члены Добровольной народной дружины (ДНД)  , имеющих земельные участки на территории муниципального образования Красночабанского сельсовета Домбаровского района Оренбургской области.»
      2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
     ________

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                   М.З.Суенбаев

Разослано: администрации района, прокурору района,  в дело